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Rugsėjo 20–oji, 
antradienis, 
38 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 
102 dienos.

Saulė teka 07.00 val., 
leidžiasi 19.24 val. 

Dienos ilgumas 
12.24 val. 

Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Fausta, Kolumba, 
Vainoras, Tautgirdė, 
Eustachijus, Vainora.

Rytoj: Matas, Mantvilas, 
Viskintė. 

Poryt: Mauricijus, 
Tomas, Tarvinas, 

Virmantė. 

Dienos citata
„Geriausias būdas 

keršyti priešui - nebūti 
panašiu į jį“

Markas Aurelijus 
(Marcus Aurelius 

Antoninus)

Dienos skaičius

30
Po tiek metų Juozo 

Tūbelio progimnazijoje 
susirinkusiems klasės 
draugams nuskambėjo 

skambutis. 3 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1946 m. – prasidėjo 
pirmasis Kanų kino 

festivalis.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1869 m. – gimė lietuvių 
literatūros klasikas 

Juozas Tumas-
Vaižgantas.

Ar žinojote... 
1954 m. – Rokiškyje 
atidaryta vaikų sporto 

mokykla. 

Post 
scriptum

Lengva patarti, sunku 
padėti.

Rajono laikraštis

J. Kačerausko nuotr.

Lenkijos Prezidento meilė 
Rokiškio kraštui

Nors analitikai negailestingi sako, jog Lietuvos ir Lenkijos santykiuose krizė, praeitą savaitę Rokiškyje viešėjęs kadenciją 
baigęs Lenkijos Respublikos Prezidentas ir Rokiškio krašto garbės pilietis Bronislavas Marija Komorovskis dar kartą parodė 
pagarbą mūsų šaliai ir meilę savo prosenelių žemei.

Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis ir Lenkijos Respublikos Prezidentas, Rokiškio krašto garbės pilietis Bronislavas Marija Komorovskis leido visiems suprasti, jog 
abiejų šalių santykiuose vyrauja tik šiltas bendradarbiavimas.  



Šventėje netrūko šokių.
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Lenkijos Prezidento meilė 
Rokiškio kraštui
Nors analitikai negailestingi sako, jog Lietuvos ir Lenkijos santykiuose krizė, praeitą 
savaitę Rokiškyje viešėjęs kadenciją baigęs Lenkijos Respublikos Prezidentas ir Rokiškio 
krašto garbės pilietis Bronislavas Marija Komorovskis dar kartą parodė pagarbą mūsų 
šaliai ir meilę savo prosenelių žemei.

Pirma stotelė  - Kavoliškis  
Rugsėjo 16 d. Rokiškyje viešnagę 

pradėjo Lenkijos Respublikos Pre-
zidentas B. M. Komorovskis. Tiesa, 
pirma garbingo svečio stotelė buvo 
Kavoliškis. B. M. Komorovskis su 
sūnumi Piotru atvyko ant kalnelio, 
kur ilsisi Prezidento prosenelis Zig-
muntas Leopoldas Petras Komorovs-
kis. Visą Prezidento ir jį lydinčią de-
legaciją sutiko rajono meras Antanas 
Vagonis. Po trumpų susikaupimo 
minučių Prezidentas ir kiti svečiai 
nusifotografavo prie Komorovskių 
giminės ąžuoliuko, kurį B. M. Ko-
morovskis pernai ir pasodino.

Rokiškio krašto muziejuje – gar-
bingų svečių vizitas

Tą pačią dieną Rokiškio krašto 
muziejuje kadenciją baigęs Lenkijos 
Prezidentas B. M. Komorovskis su-
sitiko su savo šalies verslininkais. Po 
apsilankymo Kavoliškyje Lenkijos 
Prezidentas išvyko į Gačionių dvarą, 
kur ir gyveno kelias dienas. Ilgai neu-
žsibuvęs garbingas svečias su palyda 
atvyko į Krašto muziejų, kur jų laukė 
Užsienio reikalų ministras Linas Lin-
kevičius ir rajono meras A. Vagonis. 
Į Krašto muziejų atvyko ir Lenkijos 
verslininkų delegacija, kuri praėjusį 
savaitgalį dalyvavo Lietuvos – Len-
kijos smulkaus ir vidutinio verslo bei 
turizmo regioninėje konferencijoje. 

Meras A. Vagonis padėkojo vi-
siems svečiams ir išreiškė viltį, jog 
tai nepaskutinis susitikimas. Užsi-

enio reikalų ministras L. Linkevi-
čius džiaugėsi, jog Rokiškis tampa 
svarbiu politiniu tašku sutinkant 
garbingus svečius. „Toliau plėtojant 
Lietuvos ir Lenkijos santykius labai 
svarbu palaikyti glaudžius žmogiš-
kuosius kontaktus, gilinti bendradar-
biavimą regioniniu ir savivaldybių 
lygmeniu. Šis renginys yra puiki 
galimybė padiskutuoti, kaip toliau 
stiprinti dvišalį regioninį ekonominį 
bendradarbiavimą smulkaus ir vidu-
tinio verslo srityje, skatinti turizmą. 
Manau, kad ši konferencija gali būti 
geru pavyzdžiu ir kitiems Lietuvos 
regionams. Svarbu, kad kalbėtųsi ne 
tik Vilnius ir Varšuva, bet ir Rokiškis 
su Minsk Mazowiecki, Sulejowek ar 
Wolomin miestais“, – pažymėjo Lie-
tuvos užsienio reikalų ministras.

L. Linkevičius nurodė, kad labai 
svarbu įgyvendinti dvišalius projek-
tus regionų lygmeniu, kurių metu 
būtų geriau susipažįstama su abiejų 
šalių verslo aplinka ir pasidalinama 
gerąja praktika. Ministras padėkojo 
rajono merui A. Vagoniui už inicia-
tyvą organizuojant šią konferenciją.

Padėkos žodyje šiltus jausmus mūsų 
kraštui išsakė B. M. Komorovs kis, 
kuris didžiuojasi, kad jo šaknys – 
Rokiškyje. Po sveikinimų visi sve-
čiai klausėsi koncerto.

Konferencijos metu – skatinimas 
bendradarbiauti Lietuvos ir Len-
kijos verslininkams

Rugsėjo 17 d. Rokiškio kultūros 
centre vyko Lietuvos – Lenkijos  
smulkiojo ir vidutinio verslo bei tu-
rizmo konferencija. Jos metu aptar-
ta abiejų šalių smulkaus ir vidutinio 
verslo problematika, verslo ir turiz-

mo nevyriausybinių organizacijų 
bendradarbiavimas.

Konferencijoje dalyvavo Lenki-
jos miestų Sulejowek, Minsk Ma-
zowiecki ir Wolomin valdžios atsto-
vai ir verslininkai, Rokiškio rajono 
ir aplinkinių regionų verslo įmonės. 
Lenkijos verslininkai pasirengę ben-
dradarbiauti su mūsų rajono vers-
lininkais energetikos, statybos ir 
prekių namams gamybos srityse.

Pagrindiniai renginio organizatoriai 
buvo Rokiškio rajono savivaldybė ir 
B. M. Komorovskio institutas.

Konferencijos metu rajono meras 
A. Vagonis pasidžiaugė, jog Rokiš-
kiui pagaliau pavyko pasikviesti tiek 
aukšto lygio verslininkų iš Lenkijos. 
Tad mūsų rajono verslininkai turėtų 
tuo pasinaudoti.

Konferencijos globėjas ir kadenci-
ją baigęs Lenkijos Respublikos Pre-
zidentas B. M. Komorovskis sakė, 
jog šiuo metu yra palankios sąlygos 
bendradarbiauti, nes tiek Lietuva, 
tiek Lenkija yra Europos Sąjungos ir 
NATO narės. 

Susitikimo metu  rajono verslinin-
kai pripažino, kad situacija mūsų 
rajone nėra gera. Rokiškį kasmet 
palieka maždaug po tūkstantį darbin-
go amžiaus gyventojų, o prisivilioti 
pers pektyvų jaunimą iš didmiesčių 
nėra lengva užduotis. 

Rajono verslininkai tikisi, jog pa-
žintis su Lenkijos verslininkais bus  
naudinga.  Lenkijoje iš tiesų yra ne-
mažai galimybių. 

„Rokiškio Sirena“ redakcijoje 
– politiniai debatai
Rugsėjo 15 d. rajono laikraštis „Rokiškio Sirena“ organizavo 
nemokamus politinius debatus kandidatų į LR Seimą 
Sėlos apygardoje. Tiesa, visi aštuoni kandidatai dalyvauti 
negalėjo, tad į klausimus atsakinėjo tik pusė jų – keturi.

K. Puriuškio nuotr.
Visi aštuoni kandidatai dalyvauti negalėjo, tad į klausimus atsakinėjo tik pusė 
jų – keturi.

Debatuose dalyvavo Lietuvos 
laisvės sąjungos (liberalų) kandi-
datė Jolanta Paukštienė, Lietuvos 
socialdemokratų partijos kandidatas 
Vytautas Saulis, Tėvynės sąjungos 
– Lietuvos krikščionių demokratų 
partijos kandidatas Algis Kazulėnas, 
Darbo partijos kandidatas Vidmantas 
Maželis.

Į laikraščio „Rokiškio Sirena“ ren-
giamus debatus buvo kviesti visi 8 
Sėlos apygardos kandidatai. Tačiau 
dėl pateisinamų priežasčių keturi jų 
nedalyvavo.

Debatų metu visi kandidatai turėjo 
lygias galimybes išsakyti savo idėjas 
ir nuomonę. Visiems dalyvaujan-
tiems buvo pateikti septyni klau-
simai. Kandidatų pasisakymai ne-
galėjo būti ilgesni nei dvi minutės.

Politinių debatų įrašą kviečiame 
peržiūrėti „Rokiškio Sirena“ 

internetinėje svetainėje 
www.rokiskiosirena.lt

„Rokiškio Sirena“ inform.

UAB „Rokvesta“ bendradarbiaus 
su Lietuvos kariuomene
Bendrovė „Rokvesta“ toliau sėkmingai vysto savo veiklą. 
Praėjusią savaitę ji pasirašė sutartį su Lietuvos kariuomene 
dėl maisto atliekų tvarkymo. 

Bendrovė maisto atliekas surinks 
ir utilizuos iš Vilniaus, Panevėžio, 
Klaipėdos, Radviliškio, Jonavos, 
Tauragės ir Nemenčinės kareivinėse 
esančių valgyklų. 

Dar visai neseniai bendrovė džiau-
gėsi suteiktu CrefoCERT STABI-

LUS Silver stabilios įmonės ženklu. 
Tokiu ženklu CrefoCert STABILUS 
silver įvertinta tik 4 proc. Lietuvoje 
realiai veikiančių įmonių.

„Rokiškio Sirena“ inform.

„Lino mūka“ – su šokiais ir dainomis
Rugsėjo 17 d. Panemunėlio seniūnijoje, Rokiškio rajone, 
Kaminskų sodyboje, vyko tradicinė „Lino mūka“.

Edukacinėje ir kultūrinėje rudens 
šventėje visi susirinkusieji galėjo 
prisiliesti prie praeities tradicijos. 
Šventėje netrūko nei dainų, nei šokių. 
Visi atvykę buvo kviečiami dalyvau-
ti dainų lydimuose lauko darbuose: 
linų klojėjime, rovime, džiovinime, 

pėdų rišime ir suvežime į kiemą. 
Sodybos kiemelyje buvo demons-

truojami tradiciniai  darbai: linų kū-
limas, mynimas, braukimas, šukavi-
mas, verpimas ir audimas.  

„Rokiškio Sirena“ inform. 

„Rokiškio Sirena“ nuotr.

Bajorų kaime - spalvingojo „Jurginžiedžio“ šventė
Rugpjūčio 17 d. 15 val. visi kraštiečiai sugužėjo į Bajorų kultūros centre vyksiančią 
tradicinę grožio ir muzikos šventę „Jurginžiedį“. Ši graži šventė vyksta jau 8-ąjį kartą. 
Šventės metu koncertavo Aukštakalnių kaimo kapela „Barškutis“, gyventojai ir svečiai 
galėjo pasigėrėti bendruomenių, įvairių organizacijų ar tiesiog prijaučiančių fl oristikai ir 
grožio kūrimui žmonių sukurtais tortais. Šie tortai buvo kuriami iš įvairiausių gėlių ir žolynų.

Darbai prasidėjo dieną prieš 
renginį

Jau nuo pat 16 d. ryto vyko paruo-
šiamieji darbai – nuo 10 val. ryto tor-
tai keliavo į kultūros centrą, kuriame 
veiklos taip pat netrūko – biblioteka 
kūrė savo tortą, primenantį atverstą 
knygą, lauke buvo gaminama Bajorų 
kultūros namų administratorės kurta 
suknelė. Šia suknele renginio dieną 
buvo galima ne tik grožėtis, bet ir ša-
lia nusifotografuoti. Dviračių sporto 
entuziastai atriedėjo su didžiulu tortu 
– kultūros centro kiemelyje stovėjo 

originali dviračio ir torto kompozi-
cija. Pačiame kultūros centre veikė 
atvežtų įspūdingų tortų bei fotogra-
fi jų paroda. 

Atvežta net 15 tortų
Į „Jurginžiedį“ atvežta net 15 tortų, 

iš kurių trys buvo eksponuojami lau-
ke, visi kiti – kultūros centro salėje. 
Įspūdingo grožio, originalius tortus 
atvežė „Mamų klubas“ iš Rokiškio, 
Skemų kaimo bendruomenė, Anelė 
Čirūnienė, Inga Čereškienė, moterų 
klubas „Akimirka“ ir kiti. „Labai 
džiugu, kad sulaukėme tiek daug 
fl oristinių tortų“, - kalbėjo Bajorų 
kultūros centro meno vadovė Nijolė 
Čirūnienė.

Totalizatorius vis dar veikia
Šventės metu veikė totalizatorius – 

norintieji galėjo bandyti atspėti, kiek 
smeigtukų panaudota kuriant tortą 
„Boružėlė“, kurį atvežė Rokiškio vi-
suomenės sveikatos biuras. „Kadan-
gi patys nežinome, kiek tiksliai smei-
gtukų turi tortas, žmonės vis dar gali 
dalyvauti totalizatoriuje. Nugalėtojas 
bus paskelbtas facebook paskyroje, 
laikraščiuose ir apdovanotas“, - šyp-
sojosi N. Čirūnienė, neatskleidusi, 
koks prizas laukia laimėtojo.
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Būsiu visų Sėlos apygardos gyventojų 
Seimo narys...

Aš, Raimundas Martinėlis, esu 
savarankiškai išsikėlęs kandidatas 
į LR Seimo narius. Esu nepriklau-
somas kandidatas, todėl, manau, 
galėsiu geriausiai atstovauti Sėlos 
apygardos (Rokiškio ir Kupiškio 
rajonų ) gyventojus, nebūsiu įsi-
pareigojęs jokiai partijai, būsiu 
laisvas dėl savo sprendimų. Esu 

pasiryžęs pastoviai teikti Jums, rin-
kėjams, ataskaitas apie savo darbą 
Seime, ko iki šiol nedarė nė vienas 
buvęs ar esamas Seimo narys. Esu 
už tai, kad susitikimai su gyvento-
jais būtų daromi pastoviai visos ka-
dencijos metu, o ne tik per šventes 
ar minėjimus, ką daro buvę ir esami 
Seimo nariai ir kur liejasi nepama-

tuoti pažadai, kurie tik pažadais ir 
lieka... Būsiu visų Sėlos apygardos 
gyventojų Seimo narys.

Užsakymo nr. 0335

Politinė reklama bus apmokėta 
iš Raimundo Martinėlio politinės 

kampanijos einamosios banko 
sąskaitos.

Informaciją parengė Raimundo 
Martinėlio rinkimų štabas

Mokyklos skambutis nuskambėjo po 30 metų
Praėjusį šeštadienį prie Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos netrūko nei šypsenų, nei 
juoko. Čia rinkosi prieš lygiai trisdešimt metų baigę mokyklą trečiosios laidos mokiniai.

Po bendros nuotraukos ant mokyk-
los laiptų, visi nuskubėjo į mokyklą. 
Atsinaujinusios progimnazijos direk-
torius Zenonas Pošiūnas visus buvu-

J. Kačerausko nuotr.Sustok akimirka žavinga.

sius mokinius pradžiugino jau seniai 
girdėtu mokyklos skambučiu. Po 
nostalgiško ausims garso visi pasuko 
link mokyklos koridorių, kur direk-
torius aprodė jau seniai bematytus 
kabinetus, sporto salę.

Vėliau visi klasės draugai susitiko 
su savo auklėtoja Stase Gaškiene, 

kuri buvo apdovanota didele puokšte 
gėlių. Šią laidą baigė tokie mokiniai, 
kaip AB „Rokiškio sūris“ direkto-
riaus pavaduotojas Dalius Trumpa 
bei šalyje gerai žinomas aktorius 
Ramūnas Rudokas. 

Paplūdimio teniso nugalėtojų 
taurė iškeliavo į sostinę
Rugsėjo 17 d. Velykalnio sporto aikštynuose vyko 
paplūdimio teniso varžybos. Jose dominavo sostinės ir 
laikinosios sostinės žaidėjai. Varžybas organizavo Rokiškio 
teniso entuziastai.

Nors aikštynuose dalyviams pūtė 
rudeninis vėjas, bet jis nesutrukdė 
išsiaiškinti, kas šiais metais taps 
stipriausiu duetu paplūdimio teniso 
varžybose. Varžybos vyko po trijų 
metų pertraukos, tad žaidėjai buvo 
išsiilgę šio žaidimo. 

Po varžybų puikiu rezultatu galėjo 
džiaugtis vilniečiai Dainius ir Tadas 
Januliai. Jie ir tapo visų varžybų 
nugalėtojais. Antrąją vietą užėmė 
duetas iš Kauno – Evelina ir Tomas 
Paškevičius. Treti taip pat laikinosios 
sostinės atstovai - Nerijus Karačunas 
ir Ignas Gecevičius.

Ketvirtąją vietą užėmė rokiškėno 
Salvijaus Mikulėno ir panevėžiečio 
Arūno Smalskio duetas.  Vygantas 

Sliekas ir Rytis Spiridonovas iš Pa-
nevėžio liko penktoje vietoje. Vil-
niečiai Aras Kiela ir Nerijus Lebio-
da buvo šešti. Rokiškėnų tandemas 
Ramūnas Narbutas ir Justas Kaupas 
neliūdėjo likdami septintoje pozici-
joje. Andrius Jurga ir Saulius Jurga iš 
sostinės užėmė aštuntą vietą. Rokiš-
kėnai Ramūnas Baltrūnas ir Alius 
Griunevas rikiavosi devintoje pozi-
cijoje. Dešimtuką užbaigė rokiškėnų 
Rolando Mėlynio ir Stepono Kria-
učiūno tandemas. Nors, pasak vieno 
iš turnyro organizatorių R. Narbuto, 
nemažai dalyvių atvykti negalėjo, 
tačiau gausesnio jų būrio laukiama 
kitais metais. 

Varžybų organizatorius R. Narbutas 
dėkoja rėmėjams „Stihl“ (Kęstučiui 
Vanagui), bendrovei „Rokiškio sū-
ris“ ir picerijai „Pipirini“.

Nugalėtojai su apdovanojimais. „Rokiškio Sirena“ nuotr.

Bibliotekos dovana piešimo konkurso nugalėtojams
Rugsėjo 15 d. 11 val. Viešosios 

bibliotekos vaikų ir jaunimo lite-
ratūros skyriuje vyko edukacinė 
programa „Lėlė – raktas į vaiko 
širdį“. 

Vaikų piešinių konkursas – 
„Mano šeimos gydytojas“

Valstybinės ligonių kasos prie Svei-
katos apsaugos ministerijos ir terito-
rinių ligonių kasų 2016 m. socialinei 
akcijai „Sveika šeima“ organizavo 
vaikų piešinių konkursą „Mano šei-
mos gydytojas“. Konkurso tikslas 
– per dailę paskatinti vaikus išreikš-
ti supratimą apie sveiką šeimą, taip 
pat 5 gražiausius piešinius paversti 
atvirlaiškiais ir jais pakviesti pra-
dinukų šeimos narius, artimuosius 
apsilankyti pas šeimos gydytoją pa-
sitikrinti sveikatos, atkreipiant visuo-
menės dėmesį į šeimos gydytoją kaip 
į visiems šeimos nariams svarbiausią 
mediką. Panevėžio teritorinė ligonių 
kasa (TLK) šiame konkurse ragino 
aktyviai dalyvauti ir Panevėžio, Ute-
nos apskričių pradinių klasių moki-
nius. Dalyviams tereikėjo ant balto 

lapo nupiešti savo šeimos gydytoją 
ir pavaizduoti, kaip jis gydo mamą, 
tėtį, brolį, sesę, močiutę, senelį, tetą 
ar dėdę.

Tarp laimėtojų – Rokiškio J. 
Tūbelio progimnazijos mokiniai

Taip pat Panevėžio TLK ieškojo 
įvairiausių įstaigų ir organizacijų, 
kurios sutiktų tapti konkurso part-
neriais ir rėmėjais bei įsteigtų prizus 
savo Savivaldybės teritorijoje besi-
mokantiems konkurso dalyviams. 
Savo krašto atstovus pradžiuginti 
nusprendė ir Rokiškio Juozo Keliuo-
čio viešoji biblioteka, kuri pasisiūlė 
tapti šio konkurso partnere  ir įsteigė 
prizą – Vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriaus edukacinę programą ,,Lėlė – 
raktas į vaiko širdį“. Konkurso prizą 
,,Aktyviausia Rokiškio rajono klasė“ 
laimėjo Rokiškio Juozo Tūbelio pro-
gimnazijos 3 b klasės mokiniai (mo-
kytoja Ramutė Repšienė). Jaunieji 
dailininkai nupiešė po piešinį, sudėjo 
į vieną voką ir išsiuntė. Konkursas 
vyko 2016 m. pavasarį, todėl moki-
nukai jau keliauja į 4 klasę.

Edukacinę programa – ypač nau-
dinga vaikams 

Edukacinės programos metu atsis-
kleidžia knygų ir lėlių teatro pas-
laptys, kurios slypi knygų pusla-
piuose ir už teatro širmos. Lankytojų 
sudominimui - intriguojantys žaidy-
biniai elementai bei praktinė kūry-
binė veikla. Norint pamilti lėlių 
teatrą, reikia jį pažinti. Spektaklyje 
atgyjanti lėlė – tai rezultatas. O kaip 
jis kuriamas? Multimedijos pagal-
ba pristatoma bibliotekos lėlių teat-
ro ,,Padaužiukai“ istorija, sukurtos 
lėlės, įvairių lėlių valdymo technika 
bei jų gamyba.  Su lėlėmis sekama 
pasaka - žaidimas ,,Ropė“. Prak-
tinėje kūrybinėje veikloje visi pasi-
gamina po pirštukinę lėlę, kuri galės 
tapti lėlių teatro ar knygos persona-
žu. Edukacinė veikla praplečia vaikų 
bei jaunimo akiratį, skatina kūrybiš-
kumą, o kartu parodo, kaip smagiai 
ir naudingai galima leisti laiką bib-
liotekoje. 

„Rokiškio Sirena“ inform.
Salvijos Kalpokaitės nuotr.

Ketvirtokai atvyko į biblioteką dovanos - edukacinės programos ,,Lėlė - raktas į 
vaiko širdį“
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„1000 km širdies žygis“ su priešaky keliaujančiu S. Bagdonu – pasiekė Rokiškį!

Projekto idėja svajonėse buvo jau 
seniai

„Esame ir anksčiau surengę ne 
vie ną akciją, šis žygis – didžiausias 
projektas”, - kalbėjo S. Bagdonas. 
Ši svajonė materializavosi Vilniuje, 
rugsėjo 10 d. startavus žygiui. Jis 
tęsis iki spalio 21 d. Visi, tiek suau-
gę, tiek vaikai, nesvarbu, ar žygiuos 
30-40 km, kuriuos S. Bagdonas nu-
keliauja per dieną, ar prisijungs vos 
keletui kilometrų, laukiami žygiuoti 
kartu ir aukoti. Žygio maršrutas – šir-
dies formos, kad paliestų kiekvieno 
žmogaus širdį, juk vaikai – mūsų 
ateitis. Bus nueita virš 1200 km. 
Susirinkę rokiškėnai domėjosi, ar 
žygeiviui neskauda kojų, ar nesun-
ku kaskart vis nueiti tiek kilometrų. 
Atsakymas buvo tvirtas ir trumpas: 
„Turint tikslą ir matant prieš akis 
išnyrantį plikai nuskustą vaiką, apie 
jokius skausmus, sunkumus, nuovar-
gį nebegalvoji. Žinau, dėl ko einu, 
turiu tikslą ir jį žūtbūt įgyvendinsiu”. 

Rokiškio verslininkas Pranas Blažys 
mielai priėmė keliautoją ir jo koman-
dą į viešbutį „Pagunda” ir pasiūlė ne 
tik pasinaudoti dušu, bet ir pernakvo-
ti. Tačiau žygeivis nakvynei mieliau 
pasirinko palapinę. 

Onkologinė liga nesirenka, ką 
užklupti

Nesvarbu, ar esi prezidentas, ar 
mokytojas, gaisrininkas, pardavėjas, 
liga nesirenka nei pagal statusą, 
nei pagal amžių, nei pagal fi nan-
sinę padėtį. Liga pakerta ir pačius 
mažiausius, sulaukusius vos kelių 
mėnesių ar metų vaikus. „Ji visai 
šalia mūsų – vėžys šienauja Lietuvą, 
todėl tie surinkti pinigai bus skirti 
patiems mums”, - ligos grėsmingu-
mą pabrėžė idėjos autorius. S. Bag-
donas, organizacijos „Aktyvi Taura-
gė” vadovas, aktyviai bendrauja su 
šeimomis, kurių vaikus užklupo ši 
sunki ir klastinga liga. „Mes nesame 
politikai, nesame ir verslininkai, ta-
čiau gerai žinome, kas yra ši liga, ką 
išgyvena ir patiria šeimos, susirgus 

Rugsėjo 17 d. 14 val. Nepriklausomybės aikštėje rokiškėnai pasitiko „1000 km širdies žygio” idėjos iniciatorių Saulių Bagdoną. Jis keliauja aplink 
Lietuvą dėl vėžiu sergančių vaikų ir ragina ne tik prisijungti žygiuoti kartu, bet ir paaukoti sunkiai sergantiems mažiesiems ligoniukams. Už surinktus 
pinigus bus perkama būtiniausia medicininė įranga – pirmiausia daugiafunkcės lovos, kurios itin svarbios ilgai besigydantiems onkologinėmis ligomis 
sergantiems vaikams.

jų vaikams”, - susirinkusiems pasa-
kojo žygeivis. Tačiau ne tik Lietuvo-
je sergantys vaikai sulaukia paramos.  
S. Bagdonas neliko abejingas ir Ai-
rijoje, dabar jau kovą su vėžiu pra-
laimėjusiai Evutei – buvo surengtas 
žygis Airijoje. Keliaudamas aplink 
Lietuvą, Šilutėje didelės širdies sa-
vininkas taip pat užsuks aplankyti 
vieno ligoniuko. „Labai svarbu, kad 
žmonės vienytųsi, padėtų kuo gali 
užklupus ligai, nes niekada negali 
žinoti, kada ir į kokią šeimą ji „už-
suks”. Šiuo metu žmonės ypač vi-
enas nuo kito tolsta, todėl viena iš 
mano misijų – suvienyti bendruome-
nes svarbiam tikslui. Esant intensy-
viam gyvenimo ritmui, žmonėms vi-
sur skubant, patiriant daug įtampos ir 
streso, valgant greitą ir dažnai ne itin 
sveiką maistą, neatsisakant žalingų 
įpročių, susirgti onkologine šansai 
didėja”, - susirinkusiems kalbėjo žy-
geivis S. Bagdonas. 

Prisidėti galite kiekvienas
Šio, ypač reikšmingo vaikams ir 

jų tėveliams, kurie nenuleidžia ran-
kų ir kovoja už savo vaiko gyvybę, 
1,5 mėn. truksiančio projekto metu 
S. Bagdonas tikisi surinkti pakanka-
mai lėšų medicininei įrangai ir bent 
nedidele dalimi prisidėti kovoje prieš 
sunkią ligą.  „Juk auka kai kuriems 
žmonėms kainuos kavos puodelį ar 
vakarienę kavinėje. Bent vieną kartą 
galima kažkurio malonumo atsisa-
kyti vardan kilnaus tikslo”, - aukoti 
skatino Saulius Bagdonas. 

Palaikykite Žygį, 
paaukodami sunkiai 

sergantiems vaikams:
1) skambindami telefonu 

1418 (auka - 3 eurai);
2) į „Mamų unijos“ 

sąskaitą 
LT 51 7400 0322 6692 3810

„1000 km įirdies žygio” iniciatorius S. Bagdonas lankėsi ir Rokiškio mieste.
J. Tuskienės nuotr.



08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Universalus karys 
00:35 Elementaru 
01:35 Dauntono abatija 
02:25 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Žmogus-voras
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis

18:30 Šiandien
19:20 LR Seimo rinkimų debatai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija. 
Kartoninis kaimelis 
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:55 LR Seimo rinkimų debatai 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis balsas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Klausimėlis.lt 
11:05 Bėdų turgus
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:00 Keliai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Nematoma Lietuvos 
istorija
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Geriausi mūsų vakarai 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS. 
PREMJERA Naujienų 
medžiotojas 
00:40 Judantis objektas 
01:35 Vampyro dienoraščiai 
02:25 Juodasis sąrašas 
03:10 Programos pabaiga 

05:15 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 44-as skyrius 

09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Kaulų kolekcininkas 
23:55 Kaip pavogti nuotaką 
01:50 Mistinės istorijos 
02:40 Liežuvautoja 
03:25 Kalbame ir rodome 
04:10 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 

05:00 Inspektorius Mažylis
05:40 Laukinis pasaulis
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06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:25 Auksinė daina 
09:25 Miškinis
10:25 Atšilimas 
11:30 Delta 
12:35 Miestelio patruliai
13:35 Inspektorius Mažylis
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:40 Atšilimas 12
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:45 Patriotai 
00:45 Delta
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis
03:30 Miestelio patruliai
04:15 Delta

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Istorijos detektyvai
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien

19:20 LR Seimo rinkimų debatai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Naujoji lietuvių 
dokumentika 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Juodasis auksas 
00:55 Trumposios žinios 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:55 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Prieš ugnį ugnimi 
00:25 Elementaru 
01:25 Dauntono abatija 
02:15 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Žmogus-voras 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:40 24 valandos 

10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tikras teisingumas. Juodas kerštas 
00:05 Judantis objektas 
01:00 Vampyro dienoraščiai 
01:50 Sveikatos ABC televitrina 
02:15 Programos pabaiga 

05:05 Kalbame ir rodome 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 44-as skyrius 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Penkiakovė 
23:40 Kaulų kolekcininkas 
01:50 Mistinės istorijos 
02:40 Liežuvautoja  
03:25 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
04:20 Savaitės kriminalai 
04:45 Muchtaro sugrįžimas 

05:00 Inspektorius Mažylis
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 

07:25 Patriotai 
08:25 Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji 
09:25 Miškinis
10:25 Paskutinis skambutis
11:30 Tyrėjas Saveljevas
12:35 Miestelio patruliai
13:35 Inspektorius Mažylis
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:45 Nuoga tiesa
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis
03:30 Miestelio patruliai 
04:15 Delta

Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Premjera. 21  
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Nerealieji 
21:50 PREMJERA. Siuntėjas 
23:45 Meteorų audra 
01:30 Linkolnas 
04:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:40 24 valandos 

10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas  
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 
22:05 Viską prisiminti 
00:25 PREMJERA Apsėstasis 
Maiklas Kingas 
02:05 Naujienų medžiotojas 
04:05 Programos pabaiga 

05:35 Pričiupom! 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Sučiupus nužudyti 
23:40 Penkiakovė 
01:35 Liežuvautoja 
02:20 Sučiupus nužudyti 
03:55 Žurovas

06:00 Jaunikliai
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:25 Šiandien kimba 
08:25 Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai
09:25 Miškinis
10:25 Paskutinis skambutis

11:30 Tyrėjas Saveljevas 
12:35 Miestelio patruliai
13:35 Inspektorius Mažylis
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Septintasis ženklas
01:10 Pašėlusios medžiotojos
03:10 Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai
04:00 Tigrų sala
04:25 Pašėlusios medžiotojos

04:05 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą senamiestyje. 34 
kv m. Su daliniais patogumais: šaltas 
vanduo, WC, dušas. Kūrenimas 
malkomis. Pirmas aukštas, atskiras 
įėjimas. Daržas. Tel. 8 678 04 715. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos g. 9A. 
Penktas aukštas. Suremontuotas, 
tvarkingas. Šalia mokykla, darželis. 
Kaina derinama. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 618 57 633. Rokiškis
• 1 kambario butą. Penktas aukštas. 
Taikos g. 1b. Namas renovuotas, 
tvarkinga laiptinė, labai maži 
mokesčiai už šildymą. Šalia mokykla, 
vaikų darželis, PC ir autobusų stotis. 
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 1970 m. statybos namą su ūkiniais 
pastatais ir 20 a žemės sklypu 
Bajoruose. Kaina 25000 Eur.
 Tel. 8 621 04 752. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Plastikiniai langai, stiklintas balkonas. 
Tel. 8 626 33 141. Rokiškis
• 2 kambarių butą miškų ūkyje. 
Patiems kūrenti. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą mikrorajone. 
Remontas, plastikiniai langai, šarvo 
durys. Nedideli mokesčiai. 
Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 3 kambarių butą Vilniaus g. 
mūriniame name. Ketvirtas aukštas. 
Butas tvarkingas, įstiklintas balkonas, 
plastikiniai langai. Buto plotas 54,77 
kv m. Rūsys. Kaina 16300 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• But Vilniaus g. Tvarkingas, 
suremontuotas.  Atskiras įėjimas. 
Tel. 8 615 65 359. Rokiškis
• Butą su rūsiu Konstantinavos kaime. 
Garažas, malkinė. Atskiras įėjimas. 
Bendras plotas 68,74. Tel. 8 609 11 
742. Rokiškis
• Garažą Rokiškyje, prie Taikos g. 1B. 
Tel. 8 612 79 952. Rokiškis
• Išsinuomočiau namą arba butą su 
baldais Rokiškyje, Bajoruose arba 
Juodupėje. Skambinti. 
Tel. 8 686 93 758. Rokiškis
• Medinį namą su mansarda 
Geležinkeliečių g. Ūkiniai pastatai. 25 
a žemės. Miesto komunikacijos. Kaina 
16000 Eur. Tel. 8 639 41 616. Rokiškis
• Mūrinį namą Stoties g., Rokiškyje. 
Tinka komercijai arba gyventi.  Miesto 
komunikacijos. Šildymas vietinis. 
Pusė pastato suremontuota, kitoje 
namo pusėje buvo maitinimo įmonė. 
Kaina derinama. Kaina 33000 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Geras 
susisiekimas. Skubiai. Kaina 11000 
Eur. Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto (3 km). 
Puiki vieta, gera žemė. Gyvenamas 
namas medinis, vandentiekis iš šulinio 
pravestas. Ūkiniai pastatai: tvartas, 
klojimas, klėtis, daržinė, du garažai, 
rūsys, pirtis. 0,92 ha žemės. 
Tel. 8 606 48 794. Rokiškis
• Namo langus su stiklais. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Nebrangiai 6 a sodo žemės sklypą už 
miškų urėdijos. Namelio nėra. 
Tel. 8 678 24 691. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu 3 kambarių 
butą (penktas aukštas) į 1 kambario 
butą. Tel. 8 677 29 262. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės 
g., blokiniame name. Antras aukštas. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• Skubiai namą Kamajuose. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Slypą 12 a J. T. Vaižganto g. 
Tel. 8 686 09 660. Rokiškis
• Sodą bendrijoje LAUKUPYS. 10,6 

a žemės. Šalia tvenkinys, medinis 
namelis dviejų aukštų, garažas. Graži, 
rami aplinka. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis
• Tvarkingą medinį namą su ūkiniais 
pastatais A. Strazdelio g., Rokiškyje. 
Miesto vanduo ir kanalizacija, 
sutvarkytas 24 a žemės sklypas. 
Kaina 28000 Eur. Tel. 8 614 70 894. 
Rokiškis
• Verksnionių k. gyvenamą namą su 
ūkiniais pastatais, 1 ha žemės. 
Tel. 8 675 71 391. Rokiškis
• Žemės sklypą 2,88 ha. Kaina 
derinama. Kaina 4500 Eur. 
Tel. 8 621 12 973. Kupiškis

• Tvarkingą 1999 m. pilkos spalvos 
AUDI A6 Avant 1.9 TDI, 81 kW. 
Odinis salonas, Privalumai. Kaina 
2800 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą 5-vietį namelį ant ratų. 
Didelė lauko palapinė, dušas, tualetas, 
karštas/šaltas vanduo, šaldytuvas, 
dujinė viryklė, orkaitė, grilis, 
magnetola. Stogas, grindys geros 
būklės. Laikomas sausai dengtame 
angare. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 616 07 141. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1999 m. Galaxy galinį žibintą. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra karavanas 
hečbekas, 2000 m. AUDI A6 
originalius kablius. Tel. 8 606 14 217. 
Rokiškis
• AUDI 2.0 D diskatorių. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI A4 galinius amortizatorius. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• AUDI A4 turbiną 66 kW, vairo 
stiprintuvą, kolonelę, sankabą, 
diskatorių, smagratį. Tel. 8 624 37 
732. Rokiškis
• CHRYSLER Vojager ll galinį 
kapotą. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. VW GOLF dyzelis 
universalas. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas 
tarp skylių 112. Padangos 7 mm. 
Padangos 17/50/225 žieminės. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• GRANT Vitara lietus ratus. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Kuro siurblį 1.9 TDI, 66 kW. 
Siurblio kodas 0460 404 977. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NISSAN 2.0 l dyzelinis variklį 
ir greičių dėžę. Tel. 8 660 52 637. 
Rokiškis
• Originalius BMW lietus ratlankius 
R15, aliumininius ratlankius R15. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 93 964. 
Rokiškis
• Padangos MICHELIN 185/65 R14. 
Labai geros būklės. Kaina 1 vnt – 17 
Eur. Tel. 8 605 73 452. Biržai
• PEUGEOT 806 skardinius 
ratlankius. 4 vnt. 5 skylių. R15. 
Tel. 8 612 94 806. Rokiškis
• Plieninius R16 OPEL ratlankius su 
žieminėmis padangomis. 4 vnt. Ratai 
su plastikiniais gaubtėliais. Kaina 100 

Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• R16 ratlankius su padangomis. 
Tarpai tarp skylių 108. Tinka AUDI 
B4, FORD padangos 205x55. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• Ratus VW PASSAT R14. 
Tel. 8 657 60 723. Rokiškis
• VW GOLF IV TDI variklio dangtį. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• VW TOURAN 2003 m. greičių 
dėžę. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Žiemines dygliuotas padangas. 4 
vnt. Nuo AUDI A4 su ratais. 195/65/
R15. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 610 47 785. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Canon D30, Canon Ef 28-135 mm 
f/3.5-5.6 Is Usm, blenda, 5 fi ltrų 
komplektas, 2 baterijos, originalus 
įkroviklis, krepšys. Kaina 215 Eur. 

Tel. 8 685 14 847. Rokiškis
• Televizorių VIDO spalvotą, 70 
cm įstrižainės. Tel. 8 687 18 356. 
Rokiškis
• Apple TV 2. Naudotas. Idealios 
būklės. Pilnas komplektas. Galima 
patikrinti. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 685 14 847. Rokiškis

• Didelį šaldytuvą BEKO. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Geros būklės didelę vonią. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Skalbimo mašiną BEKO. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Šešių skirtingų dalių rankinę 
pjaustyklę-tarką. Naudota tris kartus 
. Kaina 5 Eur. Tel. 8 624 05 289. 
Rokiškis

• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO 
QUAD 8.0 3G. 8 colių ekranas. 
Dedasi SIM kortelė. 3G. Fm radija. 
GPS. Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį ASUS Zenpad 8.0. Dėžutė. 
Pirktas kovo 7 d. Garantija 24 mėn. 
Dedasi SIM kortelė. GPS. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• NOKIA Lumia 1320. Veikia puikiai, 
su dideliu 6 colių ekranu. Atskau į 
SMS žinutes. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naudotą NOKIA Lumia 520. 
Geros būklės. Be defektų. Naudojosi 
moteris. Raudonos spalvos. Originalus 
geltonas dangtelis . Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 624 05 289. Rokiškis

• Mobilų telefoną Nous NS6. 
Puikios būklės, baterija geros būklės. 
Spalva balta. Dėkliukas. Ausinės ir 
pakrovėjas. Keitimas į kitus telefonus 
nedomina. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 687 26 009. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. 
Dėžutė. Pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. Spalva 
auksinė. Lietuviš Omnitel garantija. 
Pilna komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 
5 mini. Spalva balta. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dviaukštę lovytę 1,60x0,70 m. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 647 18 552. 
Rokiškis
• Dviaukštę vaikišką lovą. Pirkta prieš 
metus. Antras aukštas nenaudotas. 
Pirmame aukšte yra defektas, 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1999 m. OPEL Frontera 2.2 D. 
Kaina 1850 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 2006 m. juodos spalvos Chevrolet 
Nubira universalas. Puikios būklės. 
Lietuvoje viena šeimininkė. Pakeisti 
visi diržai, tepalai, žvakės ir fi ltrai. 
Nauja TA. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 2007 m. SKODA Fabia 1.4 TDI. 
Kaina 1950 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 2010 m. mažai važinėtą SUZUKI 
Alto 1.0 l. Kaina 2950 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. TA iki 2017 m. 
rugsėjo mėn. benzinas 1.6 . Kaina 600 
Eur. Tel. 8 673 32 873. Rokiškis
• AUDI A6 2003 m. 2.5 TDI. Spalva 
juoda. Nedaužta ir nedažyta. TA 
iki 2017 m. spalio mėn. Žieminių 
padangų komplektas. Kaina 2800 Eur. 
Tel. 8 647 18 018. Rokiškis
• BMW 530. Važiuojantis, tvarkingas. 
Pakeisti tepalai. Kosmetiniai defektai. 
Su rimtu pirkėju kaina derinama. 
Kaina 1700 Eur. Tel. 8 605 73 452. 
Biržai
• BMW 530d 2000 m. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• BMW e46 1998 m. TA iki 2017 
m. spalio mėn. Draudimas. Žieminių 
padangų komplektas. Galiu atsakyti į 
SMS. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 689 01 421. Rokiškis
• FORD Mondeo sedanas 1995 m. 1.6 
benzinas. TA iki 2017 m. Tvarkingas, 
važiuojantis. Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 682 40 858. Rokiškis
• FORD Scorpio 2.5 TD universalas. 
TA iki 2017 m. balandžio mėn. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 608 98 270. Rokiškis
• Geros būklės BMW 525 D. Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 677 32 396. Utena
• Geros būklės MERCEDES Benz 
C 220. Tvarkingas automobilis. 
Mechaninis siurblys. Kaina 848 Eur. 
Tel. 8 677 32 396. Utena
• Kawasaki GPZ 500. 44. TA iki 2018 
m. gegužės mėn. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 628 01 976. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą 
PVARI. Galinis bortas. Tvarkinga, 
TA, draudimas, bendra masė 660 kg. 
Kaina 320 Eur. Tel. 8 671 91 913. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina 360 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Mopedą RIGA. Arba keičiu į 
išmanujį telefoną arba planšetinį 
kompiuterį geros būklės. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• OPEL Astra 1999 m. 2 l dyzelis 60 
kW universalas. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 671 13 207. Rokiškis
• OPEL Corsa 2008 m. dyzelinas. iš 
Prancūzijos. Idealios būklės. Kaina 
3300 Eur. Tel. 8 618 60 281. Rokiškis
• OPEL Zafyra 2000 m. dyzelis. 
Rida 3445. Galima rašyti el. 
paštu: edcka32@mail.ru, pateiksiu 
nuotraukas asmeniškai. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 618 60 304. Rokiškis
• PEUGEOT 1.9, 66 kW. TA iki 2018 
m. kovo 23 d. Kaina derinama . Kaina 
550 Eur. Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• PEUGEOT 406 karavas 1997 m. 2.1 
dyzelis. Be TA. Lieti ratai. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Tvarkingą 1997 m. AUDI A4 1.9 
TDI. Pilkos spalvos. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 687 49 257. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI



• Reikalingi barmenai-padavėjai 
(-jos). Tel. 8 685 34 269. Rokiškis
• Įdarbinimo agentūra siūlo darbą 
administratoriui-konsultantui 
Rokiškyje. Reikalingos anglų kalbos 
žinios . Tel. 8 624 38 477. Rokiškis
• Ieškau meistro padaryti garažui 
medines duris (š mūsų medžiagų). 
Pandėlio seniūnija. Tel. 8 646 81 861. 
Rokiškis
• Ieškome pardavėjos. Darbas 
Panemunėlio gel. st. 
Tel. 8 685 14 722. Rokiškis
• Ketvirtos klasės mokiniui 
papildomai reikalinga pradinių klasių 
mokytoja. Tel. 8 656 08 242. Rokiškis
• Prižiūrėti neįgalią moterį ir kartu 
gyventi. Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Reikalinga mezgėja, galinti 
numegzti raštuotą megztinį. 
Mezgimas kelių spalvų siūlais. 
Tel. 8 674 86 669. Rokiškis
• Reikalinga moteris ligonės 
priežiūrai. Tel. 8 611 18 123. Rokiškis
• Reikalinga slaugyti moterį ir gyventi 
kartu. Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Skubiai reikia nudažyti namą. 
Tel. 8 699 58 377. Rokiškis

• Perka AUDI 80 R15 ratlankius 4 
skylių. Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
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PERKA

miegojimui netrugdo. Pridedu ir 
paraloninį vieną čiužinį. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 674 44 147. Rokiškis
• Komodą geros būklės. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 601 68 811. Rokiškis
• Miegamojo komplektą. Lova 
180x200 cm, dvi spintelės ir 5 stalčių 
komoda. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• Sekciją. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 601 68 811. Rokiškis
• Sofą. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• Trijų dalių minkštų baldų 
komplektą: 1, 2, 3 dalys. Dirbtinės 
odos. Spalva šviesi. Trivietė dalis 
su miegama dalimi, visos trys su 
patalynės dėžėmis. Geros būklės. 
Trivietė sofa su defektu. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 624 28 986. Rokiškis
• Tvarkingą, geros būklės ištiesiamą 
kampą su patalynės dėže ir staliuką. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 620 32 366. 
Rokiškis

• „Fishers prais“ karuselę virš 
lovytės su drugeliais (įkrovimas iš 
elektros lizdo, valdymas su nuotolinio 
valdymo pulteliu). Kaina 15 Eur. 
Lavinimo kilimėlį su žaisliukais 
(groja) – 15 Eur. Vaikštynę – 15 Eur. 
Visi daiktai geros būklės. 
Tel. 8 648 31 363. Kupiškis
• Automobilnę kėdutę nuo 0 iki 13 kg, 
su papildomu tvirtinimu automobilyje. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Dėvėtus vaikiškus sportinius 
batelius ir basutes. Labai lengvi ir 
patogūs. Dydis 21. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Lavinamą grojantį žaislą . Kaina 5 
Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę su staliuku. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Mažai naudotą dvivietį vežimėlį. 
Sėdimas. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naudotą dviejų dalių klasikinio 
stilius vežimėlį MARITA. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Tvarkingai mamai reikalingi 
drabužėliai nuo gimimo iki 4 mėn. 
Madingi, tvarkingi, sukomplektuoti, 
dalis yra naujų. Taip pat lovytės 
apsaugą su patalyne. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 626 69 642. Rokiškis
• Vaikišką lovytę geros būklės su 
čiužinuku. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį dviejų padėčių. 
Tinka berniukui ir mergaitei. Geros 
būklės. Tel. 8 671 13 207. Rokiškis

• Baltos spalvos odiniai sportinius 
batelius iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 
27 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. 38 dydis. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius. Iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 
37 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius. Iš Vokietijos. Lenktu padu. 
40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mėlynos spalvos, ilgą, proginę 
suknelę. Dydis universalus. Nugaroje 
suvarstoma. Dėvėta vieną kartą. 
Suknelė kaip nauja . Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 693 09 874. Rokiškis
• Naujus vyriškus sportinius batelius. 
Dydis 42. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 620 55 981. Rokiškis

būklės purkštuvą. Talpa 600 l, darbinis 
plotis 12 m. Triplex purkštukai. Yra 
bakelis plautis rankoms. Mechaninis 
padėties fi ksavimas. Kaina 680 Eur. 
Tel. 8 699 57 409. Rokiškis
• Lėkštes 620. Kultivatorių 420 3 m 
pločio. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
• Lėkštės. Kultivatorius 3 m pločio. 
Kaina 420 Eur. Tel. 8 698 72 751. 
Rokiškis
• Pakabinamą kultivatorių 3,2 m su 
C spyruoklėmis. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Pigiai dviejų korpusų traktoriaus 
plūgus. Tel. 8 686 94 796. Rokiškis
• T-40 paleidimo variklį. 
Tel. 8 686 94 796. Rokiškis

• Juodmargę karvę 1 veršelio. 
Veršiuosis sausio mėn. 
Tel. 8 612 29 637. Rokiškis
• Krūtininius mėsinius broeilerius. 
Kaina 3 Eur - kg. Tel. 8 636 11 306. 
Kaunas
• Mėsinę karvę. Tel. 8 606 24 569. 
Rokiškis
• Naminių, ekologiškai kaime augintų 
kalakutų skerdieną. Kg – 3,50 Eur. 
Tel. 8 680 91 096. Rokiškis
• Ožkingą beragę ožką . Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Būdą šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Tel. 8 673 51 223. 
Rokiškis
• Narvą graužikams. Didelis. Gyveno 
2 šinšilos. Gali gyventi jūrų kiaulytės 
ar pelės. Narvas su priedais: medinis 
namelis, gertuvė, pašaro dėžutė. 
Narvo pakopos nepritvirtintos, galima 
keisti aukštį. Turiu ir prausyklą (8 
Eur). Kaina 70 Eur. Tel. 8 624 05 289. 
Rokiškis

• Akordeoną. Tel. 8 674 44 393. 
Rokiškis
• Baltasias garstyčias.
 Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 
vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Bulves PILKUTĖ, VINETA. Tel. 8 
671 89 551. Rokiškis
• Ekologišką medų. Galiu atvežti.
 Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Ekologiškai augintas avietes, 
vidutinio vėlyvumo braškių daigus 
„Darselect“. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• Ekologiškai užaugintas maistines 
bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Ekologiškai užaugintas maistines 
bulves. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Ekologiškas bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Elekrinį variklį 7,5 kW, 3000 aps./
min. Padinis. Tel. 8 688 78 623. 
Rokiškis
• Įvairias medienos atliekas. Tel. 8 
671 89 551. Rokiškis
• Įvairių veislių bulves. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Tel. 8 686 94 
796. Rokiškis
• Ketaus, penkių sekcijų kieto kuro 
katilą „Kačeem“. Geros būklės. 
Tel. 8 686 94 796. Rokiškis
• Lauko akmenis aplinkos 
papuošimui, grindiniui, tvoroms, 
statyboms, pamatams. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Lentas, ‚‘brusus‘‘ 10x10 cm, gegnes 
5x15 cm, eglės storlentes. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Medines eglines lentas. 13 vnt. Tel. 
8 621 86 262. Rokiškis
• Medų pavasarinių žiedų ir tamsesnis 
grikių. Supilstytas į stiklainius. 1 kg – 
4 Eur . Tel. 8 618 60 091. Rokiškis
• Metalinę krosnelę ketaus. 
Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 115 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotą vandens minkštinimo fi ltrą 
rankinio valdymo. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 75 157. Rokiškis
• Norvegišką krosnelę ULEFOS. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 601 68 811. 
Rokiškis
• Obliavimo stakles, langą su dėže ir 
stiklais, naują vonią, skylėtas plytas, 
siuvimo mašinos variklį, šilkinius 
siūlus audimui, armoniką. 
Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Pigiai braškių daigus. 

Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5x6 m). 12 
vnt. Svarstykles iki 200 kg. 
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Statybinę medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie Šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Uosines dailylentes. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Uosio lentas. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis

žmogų arba ligonį. Turiu patirties. Tel. 
8 650 72 007. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Man 18 
metų, esu iš Pandėlio. Tel. 8 625 80 
319. Rokiškis
• Ieškau darbo automobilių mehaniko/
suvirintojo. Kaina 1 Eur. Tel. 8 624 37 
732. Rokiškis
• Ieškau darbo bet kokio. Siūlykite 
įvairius variantus Rokiškyje ar rajone. 
Turiu nuosavą automobilį. Moku 
dirbti statybose, apdailos darbus, 
kompiuteriu, stogų dengimo darbus. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu jauna, darbšti, 
sąžininga. Intymaus nesiūlyti. Tel. 8 
605 15 357. Rokiškis
• Jauna mergina, turinti 
apskaitininkės-kasininkės specialybę, 
ieško bet kokio darbo. Esu atsakinga, 
tvarkinga ir greit išmokstu naujus 
darbus, vykdau pareigas. Turiu 
patirties prekyboje. galite rašyti SMS 
žinutes. Tel. 8 600 31 030. Rokiškis
• Vidutinio amžiaus, darbšti ir 
atsakinga moteris ieško papildomo 
darbo. Dabartinis darbas savaitgaliais 
ir sezoninis, todėl galėčiau dar dirbti 
ir kitur. Esu slaugiusi senelius. Moku 
gaminti maistą. Vairuoju automobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 617 
42 291. Rokiškis

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku AUDI 80 R15 ratlankius, 4 
skylių. Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Perku AUDI B3 4 skylių ratlankius. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku priekabą 2 PTS9. Gali būti su 
defektais, neveikianti.
 Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirksiu naudotą T-40 galinę padangą 
11-386. Tel. 8 601 97 643. Zarasai
• Pirksiu tvarkingą 1994-1997 m. VW 
PASSAT dyzelis universalas. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Perku VW GOLF I, II bet kokiu 
varikliu. Tel. 8 621 93 717. Rokiškis
• Pirkčiau VW GOLF I arba II, 
JETTA. Tel. 8 621 93 717. Rokiškis

• Šiferį 25 kv m. Tel. 8 660 52 637. 
Rokiškis
• Dovanuoju labai gražius, pilkai 
rainus kačiukus. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis

• Pamesti raktai. Be pakabuko. 4 
vnt. Mikrorajone. Tel. 8 614 33 552. 
Rokiškis
• Pamestas vaikiško vežimėlio ratas. 
Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 677 09 132. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Veikiančią Husqvarna 136. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 605 93 964. Rokiškis

• Geros būklės kombainą 
DRONINGBORG1650 su šiaudų 
smulkintuvu. Variklis 6 cilindrų 
Perkins. Darbinis plotis 3,6 m. Kaina 
4500 Eur. Tel. 8 699 57 409. Rokiškis
• Labai mažai naudotą, labai geros 

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

PREKĖS VAIKAMS

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

NUOMA

KITA

• Nuomojamas 2 kambarių butas. 32 
kv m. Donelaičio g. Antras aukštas. 
Šildymas malkomis, įvestas vanduo. 
Butui priklauso garažas, ir keli 
ūkinės paskirties pastatai (malkinė 
ir du sandėliukai). Butas mediniame 
keturių butų name. Savas kiemas 
. Kaina 55 Eur. Tel. 8 616 39 216. 
Rokiškis
• 33 metų vyras ieško išsinuomoti 
kambarį. Dirbantis, be žalingų 
įpročių. Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti garažo ilgesniam 
laikui prie DNB banko arba miesto 
centre. Tel. 8 623 30 819. Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 2 
kambarių bute, mikrorajone, prie pc 
IKI, tvarkingai moteriai ar merginai. 
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą 
Aukštaičių g. Butas tvarkingas. 
Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Gruodžio g. 
Tel. 8 686 29 961. Rokiškis
• Išnuomoju garažą prie autobusų 
stoties. Tel. 8 686 94 796. Rokiškis
• Išnuomoju kavinę centre Rokiškio 
miesto. 145 kv m patalpos, pirmas 
aukštas. Iki 50 žmonių talpinimas. 
Visa įranga baro. Pirtis. Antra salė 
maitinimo. Automobilių stovėjimo 
aikštelė. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 659 12 691. Rokiškis
• Obeliuose išnuomojamas 1 
kambario butas su visais patogumais. 
Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• Tvarkingas, dirbantis vyras ieško 
išsinuomoti kambarį ar 1 kambario 
butą Rokiškio mieste. Galite siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 672 82 334. 
Rokiškis

• 17 metų mergina ieško auklės darbo 
Rokiškyje. Labai myliu vaikus .
 Tel. 8 625 76 501. Rokiškis
• 42 metų vyras ieško darbo. 
Turiu vairuotojo B, C kategorijas, 
traktoristo visas kategorijas. Moku 
virinti. Galiu remuotuoti žemės ūkio 
techniką, automobilius. 
Tel. 8 683 63 961. Rokiškis
• Galiu slaugyti brandaus amžiaus 

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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